
 
Znak sprawy: ZP.271.60.2022                                                                   Oborniki Śląskie, dn. 24/06/2022 r. 
Pytania i odpowiedzi do postępowania pn. Zagospodarowanie turystyczne wzgórza GRZYBEK w 

Obornikach Śląskich – etap I; Znak sprawy: ZP.271.60.2022 

Działając w imieniu Zamawiającego Gminy Oborniki Śląskie z siedzibą przy ul. Trzebnickiej 1, 55-120 
Oborniki Śląskie, na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zawiadamiam, że w postępowaniu o zamówienie 
publiczne prowadzonym w trybie podstawowym pn. Zagospodarowanie turystyczne wzgórza GRZYBEK 
w Obornikach Śląskich – etap I ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 14/06/2022 r., 
numer ogłoszenia: 2022/BZP 00207489/01, do Zamawiającego wpłynęły zapytania wykonawców, na 
które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym: 
 
Pytanie 1: 
Czy stopnie drewniane z belek drewnianych 15x15 cm, obrzeża z tworzywa z PE oraz obrzeża z kostki 
granitowej 2x 8/10 cm zgodnie z rys. nr 01 wchodzą w zakres prac.  
Odpowiedź 1: 
ZAMAWIAJĄCY w Etapie I  nie uwzględnia budowy schodów terenowych. Dojście do altany należy 
wykonać jako pochylnię ziemną. 
 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę zmiany nawierzchni HanseGrand na warstwę ścieralną z mączki 
granitowej o frakcji 0/8 mm grubość 5cm po zagęszczeniu.  
Odpowiedź 2: 
ZAMAWIAJĄCY nie wyraża zgody na zmianę materiału nawierzchni. 
 
Pytanie 3: 
Czy oprawy typu spootlie wchodzą w zakres pracy przy wiacie drewnianej.  
Odpowiedź 3: 
ZAMAWIAJĄCY w Etapie I nie przewiduje montażu opraw . 
 
Pytanie 4: 
Proszę podać ilość do wykonania fundamentów żelbetonowych przy wiacie drewnianej.  
Odpowiedź 4:  
ZAMAWIAJĄCY nie posiada zestawienia materiałów fundamentu. Zgodnie z załączonym Projektem 
wykonawczym, rysunek nr 3 przedstawia rzut całego fundamentu oraz niezbędne przekroje 
poprzeczne pozwalające obliczyć potrzebne wartości. 
 
Pytanie 5: 
Czy w zakresie wykonania jest także oświetlenie pit-stopu rowerowego w ilości 10 szt.  
Odpowiedź 5: 
ZAMAWIAJĄCY nie przewiduje na obecnym etapie oświetlenia pit-stopu. 
 
Pytanie 6: 
Czy nawierzchnia ściany murowanej może być zastąpiona płytką elewacyjną zamiast płyt z kamienia 
granitowego ciosanego w formacie 15x25cm.  
Odpowiedź 6: 
ZAMAWIAJĄCY nie wyraża zgody na zmianę rodzaju materiału na okładzinę ścian. 
 
 
 



 
Pytanie 7: 
Proszę dołączyć w DWG rysunki krokwi o zmiennym przekroju oraz wrąb podporowy, podwójny 
zgodnie z rys. nr 06. 
Odpowiedź 7: 
ZAMAWIAJĄCY nie posiada rysunków w formacie DWG. 
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